
 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1

5-
02

-2
01

0 

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2010/200622]N. 2010 — 541

4 FEBRUARI 2010. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van
30 november 2006 tot bevordering van de groene elektriciteit uit hernieuwbare energiebronnen of uit
warmtekrachtkoppeling

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 12 april 2001 betreffende de organisatie van de gewestelijke elektriciteitsmarkt,
inzonderheid op artikel 34, 4o, b), vervangen bij het decreet van 17 juli 2008, en op artikel 39, § 1, vervangen bij het
decreet van 4 oktober 2007;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 30 november 2006 tot bevordering van de groene elektriciteit uit
hernieuwbare energiebronnen of uit warmtekrachtkoppeling;

Gelet op het advies CD CD-9l22-CWaPE-268 van de CWaPE van 19 december 2009;

Gelet op het advies 47.671.4 van de Raad van State, gegeven op 20 januari 2010, overeenkomstig artikel 84, § 1, 1o,
van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;

Op de voordracht van de Minister van Duurzame Ontwikkeling en Ambtenarenzaken;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Artikel 25, § 3, van het besluit van de Waalse Regering van 30 november 2006 tot bevordering van de
groene elektriciteit uit hernieuwbare energiebronnen of uit warmtekrachtkoppeling, gewijzigd bij het besluit van de
Waalse Regering van 20 december 2007, wordt gewijzigd als volgt :

« 1o in het eerste lid, na het op twee na laatste streepje, worden de woorden ″31 december 2010″ vervangen door
de woorden ″31 maart 2010 en 11,75 % tussen 1 april 2010 en 31 december 2010″;

2o in het eerste lid, na de twee laatste streepjes, :

″— 13,50 % tussen 1 januari 2011 en 31 december 2011;

— 15,75 % tussen 1 januari 2012 en 31 december 2012″;

3o in het derde lid wordt de datum ″1 januari 2010″ vervangen door de datum ″30 juni 2010″. »

Art. 2. De Minister van Energie is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 4 februari 2010.

De Minister-President,
R. DEMOTTE

De Minister van Duurzame Ontwikkeling en Ambtenarenzaken;
J.-M. NOLLET




